
 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.179.2023 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

„Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie poprzez utworzenie mobilnego 

Centrum Organizacji Pozarządowych” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/509/2022 

Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 18 października 2022 r. o przyjęciu „Programu współpracy gminy 

Chrzanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” 

 

zarządzam:  

 

§ 1 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Działalności 

na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie poprzez utworzenie mobilnego 

Centrum Organizacji Pozarządowych”. 

 

§ 2 

Wykaz organizacji, które przystąpiły do konkursu oraz wykaz organizacji, którym przyznano dotacje, 

nazwy zadań oraz wysokość przyznanych środków publicznych stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną opublikowane: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie, 

b) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chrzanowie na tablicy ogłoszeń, 

c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

   Burmistrz Miasta Chrzanowa 

               Robert Maciaszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.179.2023 

Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 
Nazwa oferenta 

 

 
Nazwa zadania publicznego 

 
Wysokość 

przyznanych 
środków publicznych 

 

 
Fundacja Biuro Inicjatyw 
Społecznych 

 
Centrum Organizacji Pozarządowych 

Gminy Chrzanów 

 

 
10 000,00 zł 

 
 


